Ora q̄s omnipotēs d̄s ut it
cellione bte Anne c̄
memoriā colim⁹. et filij
tui grām et et̄nitatē glāz
cōsequamur Per eundē

Quicūq; orone istā rñ
dieb⁹. tū totidē. p̄ n̄ et a
ue maia dicit i meōrū
angōis et afflictionis h̄c u
ḡis katherie ab oī t̄bula
tōe rōpis etate liberet

O grata et iudici di spola
iugo bullina. katheria
te ppulso. et uioto per ignit
amōez et feruētē caritate. q̄
delicatu spoliū t. dulce ih̄u
flagrantillie dilexisti. p̄ an⁹
amōe. p̄ multiplicaria tormē
ta. squalōez tetrū carceris

gaudet̄ it̄roult̄. In q̄ duodeci
diebus et noctib⁹ desolata oī
humano adiutorio et solacio.
sine q̄libz cōpali r̄fectionis
nutrimēto iclusa. **O** fidel' ad
uocare te ppulso et inuocō p̄
incomphensibile amorē q̄ tun⁹
p̄cordialissim⁹ sp̄s elect⁹
ex tribus. t̄ p̄uilegiare
ōndit. dū te suauissimā sua
p̄ntia cū militudie celestis
exercitus sup̄norū tuū
eadē nocte x̄i uisitauit et
squalorēz t̄tri carceris cho.

uilitate lue lue puae plust
uit. et te mirabili suauitate
singulari familiaritate excellua
et mirabili omni metuu delico
sitate confortate. ipenali et
etupnolo exilio vcreant et
no tottet q grato nicio et
sublimi scoru anglor multio
trebro t sua solatia et adu
toia multauerit. qu uellet
i hac nocte. q fuit uicu diei
tue etne lucis. et bte felicitat
tis. t uerit cop et saigne
sua qd e pugnus piosum

caracti cūssim et sigillū et
excellūus sui amōis me-
mōiale iditū. māū sua da-
fita psonali exhibē. **Q**no-
bil' uigo et plecta di ama-
bil' creatā. **O**delicata et ex-
mita di spōla. **O**pcella et
ichita martir di et aīca bīa
ūgo **Katharina**. te ppullo
et iuoto p excellūū et mō-
p̄hensibile gaudiū tue et
ne felicitatis. q̄ iures oēs
tue difice mētis exuberāti
dulcedie s̄ v̄fecte exgra

illia tui caritatis p̄na et er
 tuu amatois cōiunctioe luabe
 ra di electa ac p̄lecta et na
 ditatis. te medullit̄ d̄p̄cor
 et eroro ut me p̄citate mi
 serā paup̄e et idignā i oī
 t̄bulatioe. et āgustia culto
 rē dignis et defecae ad sa
 lute. et tutela. ac p̄ctioz fir
 mā cōpis et aie ad gl̄az tui
 spoli d̄tis. filiū di et d̄m mei
Ihu xpi Q̄ tū p̄re et sp̄it̄o
 e un̄ d̄s b̄ndictus p̄t̄nita
 sc̄la sc̄lor. **Aue** **Aue** **uigo**

Hic uero **katharia** tua pte
nos vtilia. Inuenera p adili
gaudia **Collet** **F**nestabi
le uias tua do supplicat dñ
canti. ut sic liquor q d me
bs bte **katharis** uigis et uis
tue. uigite manat lagdor
cōpa sanat sic e' oro cūctas
a nobi iniquitates. et inirmita
tes expellat **Per dñm ihu.**
Eni ad gebet uā let. ka.
O Diu genedige ind gebū
dide **Juffraue** leno ka
tharia. brur des ewige koy